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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J63111667G

2. Data e Regjistrimit 08/07/1996
3. Emri i Subjektit GJOKSI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/05/1996
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/05/1996

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER Lagjja "Zinxhira", 
godine 2-kateshe, kati i pare, nr.pasurie 15/81, zona 
kadastrale 8543 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti e pergjithshme,import-eksport.tregtim me shumice e 

pakice te prodhimeve 
bujqesore,blektorale,ushqimore,industriale,makina e 
makineri te ndryshme si dhe prodhimi i bukes dhe dhe 
asortimenteve te tjere.
Rexhep Gjoksi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/10/2018                Deri: 21/10/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RexhepGjoksi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER Furgon BENZ  me 
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targe  me targe AA 755 VJ Gjirokaster Gjirokaster  
GJIROKASTER Furgon BENZ SPRINTER ATP me targe 
AA 341 HY 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GJOKSI
E-Mail: rexhepgjoksi@yahoo.com  
Telefon: 0692073179  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-004363-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 27/08
/1996

Numri i Vendimit:15264, Gjykata:Tirane
Date e regjistrimit-27.06.1996. Emri i subjektit-''GJOKSI''. Forma ligjore-SHPK. Data e 
themelimit-10.05.1996. Selia-Gjirokaster. Kohezgjatja-20 vjet. Kapitali-100.000 leke. 
Objekti-Tregti e pergjithshme,import-eksport.tregtim me shumice e pakice te prodhimeve 
bujqesore,blektorale,ushqimore,industriale,makina e makineri te ndryshme si dhe prodhimi 
i bukes dhe dhe asortimenteve te tjere. Perfaqesuesi ligjor-Rexhep Gjoksi. Ortaku-Rexhep 
Gjoksi 100 %.

Lista e Dokumenteve:
R21.NR.29-AT-26-November-20070006.pdf

15/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-163676-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

06/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-297999-10-09 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6447B74-7484-4A3C-852C-C40DF88F66C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=203FB4D0-FFAF-43A3-B650-7318B1066080
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79AF42B8-2DED-4212-8041-7B9357149532
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF640123-25FB-45F8-A074-AF206BAEE22F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94A8ABEB-E906-4BD5-8A6A-B85BDFA19682
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94A8ABEB-E906-4BD5-8A6A-B85BDFA19682
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CCE6225-5619-4E25-835C-E42A56787D2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C5C1D38-243F-4680-A5ED-517BD0F3A43F
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14/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-599865-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 26.09.2011 per miratimin e 
ndryshimit te Statutit.Depozitimi Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692073179")         
DurationEndDate ishte            "10/05/2016"          u be            ""         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rexhep Gjoksi")                    , 
Nga Data ishte                      ("10/05/1996")            u be              ("26/09/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rexhep Gjoksi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("26/09/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

24/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-569265-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

12/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-749693-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 10.12.2014, të administratorit të 
shoqërisë, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Furgon Volkswagen me targe TR 2873 S;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-817456-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF62125C-9397-4F16-8CDA-3EB32693FB1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9F04F19-A48C-4D78-B7D4-52F14FBD7811
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83710431-C2D8-492C-8D68-E7AE4F0900C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03F16C9B-0B81-472B-85FC-11D936F5EA49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E5C4AFC-4971-475F-8B24-5F7D45DB653C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6776589-D1E0-4CA2-9D70-AE7AC31E16D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E12BB94-A034-4601-BC42-B7427A5105D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=234A96D0-A659-42F2-9D11-BD8E52C9813B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3288E9AB-7CDF-488C-9878-394911A12C82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2005E3AD-971C-4520-803B-73C5EAFABD88
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

25/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-945993-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
25.02.2015 per ndryshimin e adreses kryesore te shoqerise.Saktesim i Kodit Ekonomik 
(NVE).Deklarim i adreses se E-Mail-t.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("rexhepgjoksi@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Lagjja "Zinxhira", godine 2-kateshe, kati i pare, nr.pasurie 
15/81, zona kadastrale 8543;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         PAZAR;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-114830-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-176393-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-225847-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses se administratorit, date 26.08.2015 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=035F870B-5782-41D1-BC02-36D2249DA041
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=832EB39F-760B-42CA-A913-A6C5CA3B2D1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8202248A-F582-4608-B9AE-E14397801588
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A25BEAAD-01E5-47DB-8BB5-0F2D68521E22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A25BEAAD-01E5-47DB-8BB5-0F2D68521E22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39A2FF07-6561-4051-B858-98CDCAFEF733
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA82B9C8-C8F4-44FF-94DD-23C11D301353
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9D48BC2-5A02-4788-BCD0-43FC89958A5C
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Furgon BENZ SPRINTER ATP me targe AA 341 HY;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-233681-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 1.9.2015, ku eshte kerkuar: 
Mbyllja e adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Furgon BENZ 508 me targe GJ 5346 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Furgon MITSUBISHI me targe GJ 8765 A;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-246405-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 01.09.2015 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. Mbyllja e dy adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Furgon BENZ me targe GJ 4658 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Furgon BENZ 508 me targe GJ 5346 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Furgon MITSUBISHI me targe GJ 8765 A;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-252000-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 01.09.2015 ku 
eshte kerkuar : Mbyllja e nje adrese dytesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DAEDBE3-F64B-4E38-B0DC-D2227D19554A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0793E62-755E-438F-88E1-D8AE45687FE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ED6F79A-A6CE-425D-B6F0-427AB18A0A52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC9DC85B-87AA-4324-9978-4B5C3FB60FB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39297B9B-B8DE-4E78-B3C0-F666881F1DBB
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eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Furgon BENZ me targe GJ 4658 A;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-782866-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2010.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

14/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-816537-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

19/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-336661-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

11/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-369389-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A7449CA-D36E-4F61-A1F6-B3E33205627F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E444D803-983F-4D2C-9089-C4D5BC3EE9D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=060CF8B8-3A22-4DFE-84CA-1FA9EF467DAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=060CF8B8-3A22-4DFE-84CA-1FA9EF467DAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FAF70AB-53EE-47A1-9A4E-D1E6B1D31FFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=681561E6-1B23-4CDC-BCDD-4A719DC85515
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD7168F6-BB13-4B4B-AFE8-970FCF695173
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2DE1216-E5DC-43DF-A96E-C3B27060F19F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4F8BB25-922B-478F-B5F3-57911B33743F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EDA7EDB-589B-4965-A723-6657BBDB40CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E4A432F-A271-4F7C-828C-DC2A2DD86780
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E159169-87D6-49AA-87AC-F41C68AC38D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DB885E4-3DF3-41D2-B901-0F41A066D1E6
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

29/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-839175-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci financiar 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

02/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-993151-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.10.2018 ku eshte 
vendosur:Mbylljen e adreses dytesore.Hapjen e adreses dytesore.Shtimin e afatit te 
administratorit te shoqerise Z.Rexhep Gjoksi edhe per 5 vjet te tjere.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Furgon BENZ  me targe  me targe AA 755 VJ;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Furgon Volkswagen me targe TR 2873 S;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rexhep Gjoksi")                    , 
Nga Data ishte                      ("26/09/2011")            u be              ("21/10/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rexhep Gjoksi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("26/09/2016")            u be              ("21/10/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-262130-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2018.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=592ECF68-070A-44D2-A9E4-2AAA1762A425
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=450D26BC-A806-46F1-8299-33817F1300E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8A33B27-7ACF-4C78-9288-5FBD66FBA23A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71162EF4-B191-4411-A0DA-832D6FE5A1EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71162EF4-B191-4411-A0DA-832D6FE5A1EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=537303C4-C31A-4111-A343-F975EF154114
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F74800DE-583F-4BB1-B31A-45E1B4F805F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96A44EEA-989E-48DA-81E9-6AB57AEABD9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B22DB765-C86F-4E7A-8929-95AD07571ECC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE61CE16-ACFB-4A2D-BEDA-9C63052E63C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE61CE16-ACFB-4A2D-BEDA-9C63052E63C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=233DF93B-5B87-4FE8-B812-D9ABECBE8588
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=705A6CE4-D8AB-4DB8-9385-DA56FAEA69A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=558FA44F-ECA0-437B-8D75-93209E270675
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Lista e Dokumenteve:
VENDIM DIVIDENTI  GJOKSI V. 2018.pdf
2.Pasqyra e performancës sipas natyres Gjoksi shpk..xlsx
Bilanc tatime v. 2018 gjoksi shpk..pdf
1.Pasqyra e pozicionit financiar Gjoksi sh.p.k.xlsx

07/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-534696-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
2.Pasqyra e performancës sipas natyres Gjoksi shpk..xlsx
Dividenti Gjoksi sh.p.k v. 2019.pdf
AQT .V 2019 GJOKSI SHPK 2019.pdf
1.Pasqyra e pozicionit financiar Gjoksi sh.p.k 19.xlsx
Bilanci Gjoksi  v. 2019.pdf

05/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-668521-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblese se ortakeve date 
03.03.2021 ku eshte vendosur: Pushimi i përkohshëm i aktivitetit nga data 04.03.2021-pa 
afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

25/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-676826-03-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2020. 

Lista e Dokumenteve:
aqt GJOKSI V. 2020.pdf
1.Pasqyra e pozicionit financiar Gjoksi sh.p.k 20.xlsx
2.Pasqyra e performancës sipas natyres Gjoksi shpk..xlsx
gjoksi bilanci v. 2020.pdf
KAPITALI,  FLUKSI I PARASE GJOKSI V. 2020.pdf

05/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-058452-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim i aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BAD1F0F-E187-44AA-A4D6-80E5BDCFBE66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2AD99FA-B7B6-47FA-A47A-228DB59406DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=814E38D1-C789-473A-887B-3AB4AC20CA9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CFB6594-1565-424E-9961-1B6D720743EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED2337C5-907A-4D72-B72C-8759174FC889
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCF7261D-B08A-43B5-9AF0-3BF6EBE01B78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D502D23C-A2B8-4C92-8C70-2B1FFBAB9BE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7343855-013F-49CB-8470-B801AA6B90D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FB7E0A7-6C02-4F52-8ADC-FA0EF016D597
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85D46697-5C3C-4391-9314-353B31644CAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6828C66-05DE-42A7-B6D9-EEE4794528D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5A4017C-AC3B-4D1D-9491-654D228A0D12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=690F178A-BFB1-4037-886B-13F9BDFA497B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=483418F1-9BFA-4CDF-BD17-08388388D9A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2291F662-E0D7-4FA1-B142-E3D3E18DDDC3


9

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

Datë: 27/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A248679A-46E0-4F04-B61C-4D5835CDA5FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C894F3A3-AE3B-49E7-B51A-F7C2B40E7AE1

